MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º GRU.0096/2021, DE 14 DE SETEMBRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n.º 3903, de 4/11/2015,

RESOLVE,

Art. 1.º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados, para constituírem sob a

presidência do primeiro, Comissão de Distribuição de Produtos Alimentícios e Materiais com
Fins Pedagógicos.

Alexandre Pereira de Freitas
Alexandre Takayama
Diego Azevedo Siviero
Eliane Maria Crepaldi
Gabriel de Freitas Gubolin
Lúcia Miyuki Higa
Paulo Cesar Guardiola
Pérola Juliana de Abreu Medeiros
Rafael de Souza Ramalhaes Feitosa
Tadeu Silva Santos
Valdir Marques de Souza

Art. 2.º - Esta comissão ficará responsável pela entrega de itens de alimentação,

pedagógicos ou de conectividade, enquanto as atividades acadêmicas acontecerem de maneira
remota.

Art. 3.º - Esta portaria terá vigência até a data de 23 de dezembro de 2021.

Art. 4.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR

		2021-09-14T15:51:19-0300